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Sporikegler-Verband
S5KY

Sportkeglerverband des Kanton

Solothurn

Holzfluh - Meisterschaft (Nr. 500406)

308 Teilnehmer / innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A WO D =

Senioren
Altersklasse
Junioren

Gaste Damen
Gaste Junioren
SFKV

25. April - 14. Mai 2006

Rest. Réssli, Oensingen

Rangliste

Kung Niklaus, Jonschwil 1757
Gasser Toni, Wohlen 1705
Lipp Kathrin, Tomils 1597
Neubauer Sawaeng, Regensdorf 812
Wicki Anton, Zlrich 857
Ruckstuhl Hans, Zirich 485
Baumann Kevin, Welschenrohr 380
Micheli Hedi, Ibach 455
Schiipfer Betina, Lommiswil 346
Dubach Markus, Oensingen 792

130 Auszeichnung/en

60 Teilnehmer
62 Teilnehmer
48 Teilnehmer
30 Teilnehmer
61 Teilnehmer
36 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer
7 Teilnehmer

Die Mitglieder des KK Holzfluh in Balsthal danken allen Teilnehmerinnen und Teilnehmern
recht herlich fir Ihren Besuch an unserer Meisterschft. Wir danken flir das rege Interesse
und den fairen Wettkampf.
Wir gratulieren allen ausgezeichneten und den weniger erfolgreichen wiinschen wir das
nachste Mal mehr Erfolg.

KK Holzfluh, Balsthal

SSKVMS Vers. 1.1



Kategorie 1

. Kiing Niklaus

. Schwagli Bernard
. Zabel Roman

. Lascher Max jun
. Felber Albert

. Kocsis Stefan

. Ziebold Theo

. Ferrazza Enrico

. Hagenbuch Rolf
. Reusser Beat

. Hunger Reto

. Frei Peter

. Oehrli Eric

. Bichsel Marcel

. Reusser Urs

. Gygax Peter

. Bleiker Ruedi

. Giger Michael

. Lussi Robert

. Hagenbuch René
. Affolter Erwin

. Walker Rudolf

. Amstein Remo

. Schwendimann Pierre

ohne Auszeichnung

o5
26.
7.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

Blaas Josef
Aebersold Rudolf
Wanner Marco
Hagen Rolf
Baumann Eduard
Kéappeli Vincent
Steiner Werner
Freiburghaus Lydia
Gehrig Rolf
Bichler Karl
Gander René
Leuenberger Robert
Kuhn Roland
Slanzi Bruno
Zahner Fredy
Gurtner Wilfried
Fuchs Roger
Gossner Thomas
Dierauer Ulrich
Aebischer Fernand
Portmann Marius

SSKVMS Vers. 1.1

60 Teilnehmer / innen

Jonschwil
Kerns
Merishausen
Basel

Kriens
Rdéschenz

Wangen b/Olten

Altdorf
Affoltern a/A
Cazis
Chur
Rapperswil
Courroux
Andwil
Cazis
Liebefeld
Schlieren
Halten
Kéagiswil
Ottenbach
Déallikon
Birglen
Ebikon
Delémont

Walterswil
Neftenbach
Rothenburg
Bazenheid
Altdorf
Solothurn
Zollbriick
Domat/Ems

Herrenschwanden

Rebstein
Stansstad
Bannwil
Niederglatt
Giswil

Spreitenbach

Guttingen
Sissach
Waldkirch
Wil
Fribourg
Muttenz

Lizenz

HC

24 Auszeichnung/en

67103
38053
58022
07153
38080
07139
53089
71044
92056
32253
32009
58024
36059
67272
32144
15009
98008
10077
45056
81126
89010
71120
38006
36080

82001
98001
45127
47263
71016
55033
16147
32072
16014
47005
45034
50007
96012
45081
01009
67068
09070
47273
67043
25001
09099

Holz TW
1757 64
1718 50
1714 66
1710 59
1709 48
1705 29
1702 51
1697 61
1691 45
1684 38
1683 46
1682 48
1680 29
1675 38
1675 33
1672 39
1670 50
1668 43
1668 36
1667 50
1662 60
1658 57
1653 42
1653 33
1652 31
1651 46
1648 49
1643 23
1638 47
1638 46
1638 36
1632 37
1631 35
1628 29
1627 30
1625 36
1625 29
1620 21
1614 39
1610 26
1608 29
1601 36
1596 19
1595 33
1590 26

2/8



46 .
47 .
48 .
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56 .
57.
58.
59.
60 .

Reusser Herbert
Schott Erich
Heutschi René
Ming Alois
Meier Ivo

Hinni Hansjérg
Etter Urs

Jurt Walter
Obradovic Dragi
Theus Hans
Hutzmann Heinz
Frei Albin

Lussi Adolf

Exer Walter
Meier Hans

Kategorie 2

. Gasser Toni

. Kopp Paul

. Terrasi Agostino

. Glaus Edi

. Baumann Robert

. Frei Brigitte

. Kempf Martin

. Valenti Mario

. Guinea Carlos

. Vogt Urs

. Steffen Silvia

. Battig Josef

. Enzler Markus

. MUhlemann Daniel
. Geeler Silvia

. Freiburghaus Beat
. Migliorini Fausto

. Meile Othmar

. Banz Adrian

. Sherifi Shpend

. Bruhnsen Werner
. von Arx Kurt

. Glbeli Marcel

. Weingartner Helena
. Widmer Alex
. Meier Markus
27 .

De Col Elio

ohne Auszeichnung

28.
29.
30.
31.

Turla Italo
Zickermann Hans
Wartmann Werner
Wober Reiner

SSKVMS Vers. 1.1

Cazis
Ortschwaben
Baden
Grossteil
Kaltbrunn
Bremgarten
Remetschwil
Kloten

Basel
Felsberg
Wollhusen
Wettingen
Courroux
Hausen
Rafz

62 Teilnehmer / innen

Wohlen
LUsslingen
Widen
Kirchberg
Schattdorf
Dibendorf
Silenen
Spreitenbach
Basel
St.Gallen
Zlrich
Luzern
Bolligen
Fraschels
Basel
Domat/Ems
Bern
Mosnang
Blren

Rafz

Cham
Oensingen
Dibendorf
Emmenbriicke
Kronbuhl
Muttenz
Alpnach

Balsthal
Zwilikon
Luzern
Cham

Lizenz
32258
10006
01094
45063
30041
10092
30122
98051
07022
32177
01293
01062
36040
95020
98071

HC

Holz TW
1587 23
1583 40
1577 27
1570 19
1569 18
1567 20
1565 21
1561 21
1556 26
1552 31
1551 36
1548 22
1546 8
1538 13
1513 21

27 Auszeichnung/en

01297
55040
94110
67058
71019
61175
71151
01225
07085
67009
82077
38017
10307
15023
09566
32071
07027
47264
45023
98140
81017
50002
61021
38331
67190
09042
45120

55066
81001
38301
81095

1705
1678
1665
1653
1652
1646
1644
1643
1637
1633
1627
1623
1621
1614
1613
1612
1604
1602
1600
1599
1599
1593
1592
1592
1586
1586
1586

1585
1584
1579
1577

57
46
46
51
34
29
47
44
52
48
36
39
20
33
13
46
39
14
31
26
19
34
37
34
35
34
26

42
30
19
33
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Kistler Beatrice
Baumann Ursula
Kneuss Bernhard
Sekinger Bruno

Di Giacomo Luigi
Rudolf Erich

Banz Bruno
Knopfle Klaus
Lindner Zdravko
Hagmann Manfred
Lithi Beat

Lipp Christian
Ritter Patrice
Mdller Franziska
Wenger Anita
Schwager Gerhard
Trachsel Gody
Bader Daniel
Kohlbrenner Rudolf
Schmid Hans-Jlrg
Heimo Robert
Achermann Eduard
Bubalo Ivan
Philippe Peter
Brandle Thomas
Stuber Joe
Landes Robert
Muci Toni

LOthi Werner
Gabriel Urs
Strahm Kurt

Kategorie 3

1.
. Hodel Paul

. Ruf Heinz

. Mdller Heinrich

. Keller Walter

. Bieri Heinz

. Rein Emil

. Schmidiger Sonya
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

0O N Ok~ WD

Lipp Kathrin

Demjen Mischa
Schifferle Hans
Leupp Trudy
Achermann Guido
Oehler Vincent
King Claudia
Friedli Hanspeter
Kappler Paul

SSKVMS Vers. 1.1

Otelfingen
Welschenrohr
Bellach
Zufikon
Basel
Winterthur
Blren
Thayngen
Steckborn
Binningen 2
Recherswil
Tomils
Adliswil
Grenchen
Langendorf
Sirnach
Mellingen
Matzingen
Braunau
Basel

Villars s. Glane
Rheinfelden
Schaffhausen
Zlrich
Ebnat-Kappel
Rotkreuz
Neuhausen
Hausen
Wald
Allschwil
Lengnau

48 Teilnehmer / innen

Tomils
Wangen
Balsthal
Winterthur
Guttingen
Pfaffikon
Zwingen
Emmen
St.Gallen
Mellingen
Kerns
Mohlin
Bonstetten
Rickenbach b/Wil
Emmen
Niederwil

Lizenz
98015
53011
13142
01012
07342
96013
45114
58210
67059
09592
50014
32107
81128
55073
55067
67157
01301
67207
67001
07358
25064
09002
58023
82049
47017
38471
58098
01024
30017
07296
73006

HC

Holz TW
1576 19
1575 14
1571 29
1570 43
1566 16
1566 14
15869 27
15569 18
1563 32
1553 21
1553 8
1551 44
1547 20
1539 12
1533 19
1532 15
1525 14
1520 22
1518 18
1518 14
1516 24
1516 10
1515 20
1514 19
1514 19
1494 14
1465 10
1451 9
1430 15
1426 14
1420 6

20 Auszeichnung/en

32108
38026
55055
67124
67099
61142
50020
38253
47054
01028
38491
09085
89037
67028
38377
47066

1597
1587
1581
1580
1570
1560
1557
1554
15562
1542
1541
1541
1540
1539
1535
1530

33
17
18
20
30
26
17
16
29
25
24
19
16
23
17
13

4/8



17.
18.
19.
20.

Gutzwiller Edith
Kurzbein Willi
Immoos Belinda
Sprecher Susi

ohne Auszeichnung

o1 .
22.
23.
24
o5
26.
7.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47 .
48.

Hirsiger Werner
Imhof Bruno
Gossweiler Therese
Blisser Marcel

Noth Herbert
Rdttimann Arthur
Lauper Walter
Daggelin Hubert
Honegger Ruedi
Schaller Gabriel
Beck Leo

Schaller Vincent
Arn Oswin

Jurt Christine
Allenspach Josef
Rinderknecht Bruno
Hirschi Heidi
Montavon Bernard
Fontana Felix
Warmuth Brigitte
Allemann Jeannette
Zulli Luigi

Oberlin Johann
Weber Bruno

Zingg Bruno
Zumbdihl Edy
Rossacher Daniel
Rohrer Jacquelin

Kategorie 4

1.
. Fochi Hanspeter
. Beck Emil

. Zgraggen Jutta

. Krznaric lvan

. Battig Daniel

. Stutz Remo

. Hefti Franz

9.
10.
11.
12.

0O N Ok~ WD

Neubauer Sawaeng

Domig Hubert
BrUhwiler Marcel
Schild Johannes
Wittwer Rosmarie

ohne Auszeichnung

SSKVMS Vers. 1.1

Suhr
Riehen
Rotkreuz
Muttenz

Winterthur
Burglen
Jonschwil
Haag
Lommiswil
Luterbach
Olten
Adliswil
Wald
Courtételle
Muttenz
Courtételle
Gerlafingen
Kloten
Winterthur
Brislach
Dietikon
Bévilard
Basel
Luzern
Kaltbrunn
Egnach
Aarau
Trimbach
Schénenwerd
Oberdorf
Giswil
Luzern

30 Teilnehmer / innen

Regensdorf
Langendorf
Triesen
Altdorf
Stetten
Zirich
Weiach
Eschenbach
Triesen
Wallenwil
Wolfhausen
Affoltern

Lizenz
03032
09114
81006
09565

89029
71081
47240
47033
50023
55054
53053
90015
30034
36013
07012
36121
50025
98049
67006
09041
94015
36010
09077
38499
30006
47048
03074
53083
01013
45099
45001
38417

HC

Holz TW
1526 12
1524 16
1523 17
1521 37
1519 31
1517 15
1516 16
1510 15
1503 10
1497 13
1493 10
1489 19
1483 25
1480 11
1477 17
1474 18
1469 9
1455 10
1451 6
1448 13
1447 6
1434 18
1433 8
1427 15
1424 6
1412 6
1410 9
1407 6
1398 5
1382 5
1368 7
1361 8

12 Auszeichnung/en

81004
50017
37002
71010
58011
89030
82025
61005
37003
67024
88003
90028

812
764
754
741
739
738
733
732
729
726
720
720

23

1

1
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Lizenz HC Holz TW
13 . Neuherz Andreas Rorschacherberg 47105 717 10
14. Tschanz Karin Schattdorf 71002 715 3
15. Binder Jirg Konstanz 67002 715 2
16 . Slanzi Jasmin Giswil 45082 714 8
17 . Rufer Myrtha Bonaduz 32024 714 3
18. Giger Walter Au/SG 47027 711 3
19. Gallucci Pasquale Bienne 13152 709 2
20 . Kneuss Ursula Bellach 13001 683 1
21. Flick Heinz Aesch 07003 679 4
22 . Stillhart Stefan Zufikon 01005 674 7
23. Augenstein Susanna Utzensrtorf 50022 673 2
24 . Gygax Madlen Rorschacherberg 47022 672 2
25 . Grutter Karl-Heinz Gretzenbach 53096 672 2
26 . BrUhwiler Lucia Wallenwil 67046 671 2
27 . Lithi Sonja Wald 30035 667 2
28 . Patzen Cornelia Zug 32034 666 8
29 . Muslief Irfan Biberist 50024 632 0
30. Sekinger Beat Fahrweid 89040 605 1

Kategorie Senioren

61 Teilnehmer / innen

26 Auszeichnung/en

1. Wicki Anton Ziirich 83223 00 857 17
2. Hartmann René Gerlafingen 55023 00 846 13
3. Reber Hansueli Pratteln 09276 00 838 13
4. Scheuber Peter Affoltern a/A 81014 00 832 15
5. Hirschi Hans Zlrich 83075 00 829 16
6. Pandiani Heinz Bassersdorf 98138 00 829 14
7 . Immoos Martin Emmen 38142 00 825 21
8. Burlet Marlis Derendingen 55007 00 825 12
9. Juchli Bruno Zlrich 01261 00 823 16
10 . Ldchinger Ernst Zurich 83118 00 823 8
11. Stieger Ernst Adliswil 82042 15 819 18
12. Pfyl Werner Brunnen 81069 00 818 18
13. Maag Emil Hori 98062 00 811 11
14 . Giannattasio Alfonso Wil / Olten 53035 00 811 7
15. Galliker Franz Luzern 38088 00 809 21
16. Bachmann René Muttenz 09013 00 809 8
17 . Neubauer Fritz Regensdorf 81063 00 808 20
18 . Breitenmoser Josef Kirchberg 67025 00 808 17
19. Grindler Paul Sirnach 67065 00 808 11
20 . Rickli Fritz Minchenbuchsee 13095 00 806 10
21. Hunger Johann Thalkirch 32090 00 804 16
22 . Sturzenegger Franz Oberuzwil 67172 00 802 18
23. Schuler Josef Adliswil 82041 00 802 8
24 . Montirosi Orlando Rothenthurm 81109 00 801 8
25. Matter Bruno Safenwil 03063 00 798 11
26 . Mathis Josef Oberdorf NW 45058 00 798 9

ohne Auszeichnung

55006 00 796 14
09003 25 796 3

27 . Burlet Eugen
28 . Achermann Elisabeth

SSKVMS Vers. 1.1

Derendingen
Rheinfelden



29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47 .
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56
57.
58.
59.
60
61.

Bader Arthur
Graber Werner
Kocher Willy
Staller Josef
Suter Franz
Schmid Ernst
Rtsch Fred
Gross Erich
Gasser Wallter
Posratschnig Jack
Ducret Alois
Blisser Paul
Riegg Rudolf
Busslinger Erich
Ritter Rolf

Enzler Josef

Arni Denise
Rudin Hermann
Graber Paula
Stoll Peter
Stocker Franz
Schmid Mario
Reichenbach Hedi
Gasser Rosmarie
Kaufmann Hans
Kaufmann Peter
Gisler Agnes
Cortesi Fritz
Caflisch Ernst
Tschanz Elsy
Temperli Paul
Hofer Peter
Ackermann Peter

Kategorie Altersklasse

. Ruckstuhl Hans
. Amgwerd Josef
. Embacher Alois
. Furter Ernst

. Nissen Heinz

. Hofmann Ria

. Pfandler Louise
. Schmidhauser Max
. Gisler Karl

. Ruckstuhl Adolf
. Glbeli Ernst

. Hutterer Hans

. Bhend Eduard

. Gotz Franz

SSKVMS Vers. 1.1

Berg
Basel
Lengnau
Horgen
Ibach
Basel
Langnau
Salez
Sachseln
Eschenbach
Spreitenbach
Bubikon
Wirenlos
Kirchdorf
Sulzbach
Bern
Zuchwil
Pratteln
Basel
Tartar
Zirich
Basel
Bern
Sachseln
Kaltbrunn
Olten
Spiringen
Laupen
Flims-Dorf
Schoénbdihl
Dietikon
Spreitenbach
Winterthur

36 Teilnehmer / innen

Zlrich
Goldau
Zlrich
Dulliken
Zuzwil
Grenchen
Bettlach
Kriens
Spiringen
Zirich
Eschenbach
Jona
Bettlach
Altstatten

Lizenz
67015
07083
13065
81139
81086
07201
16122
47051
45037
30051
01039
61177
01178
01034
30027
10058
55004
07185
07081
32170
95092
07203
10260
45036
61136
53050
71064
30029
32025
10324
89048
01095
96001

HC
20
00
17
00
10
10
00
00
40
05
13
07
00
05
00
00
30
00
15
20
00
00
40
40
10
00
40
30
00
40
00
15
22

Holz TW

790
789
787
785
784
782
779
776
774
774
773
771
766
766
765
764
761
761
756
754
749
749
748
747
746
745
745
738
738
736
734
718
715

15 Auszeichnung/en

83165
61164
83047
50019
05043
50018
55050
38251
71063
83164
30024
61053
50010
47047

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
07
00
09
24

485
473
468
466
462
460
460
453
453
450
448
447
441
441

8
14
4
11
6
12
)
11
11
10
5
10
6

»
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22
19
17
24
11
32
19
22
13
14

12
12
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15. Enzler Anni
ohne Auszeichnung

16 . Hubler Gottlieb
17 . Rey Hans

18. Breu Max

19. Schilling Ernst
20. Piazzi Elio

21 . Vollenweider Hansr.
22 . Gyger Otto

23. Thoma Rita

24 . Stockli Hans
25. Vardaro Nicola
26 . Fleischmann Albert
27 . Baumann Gisela
28 . Siegrist Jakob
29. Graf Ruth

30. Huber Maria
31. Brandli Walter
32. Meier Josef

33. Gees Andreas
34 . Wittwer Ernst
35. Vonlanthen Alois
36. Cordey Gusti

Kategorie Junioren
1. Baumann Kevin
ohne Auszeichnung
2. Wenger Marco

Kategorie Gaste Dame
1. Micheli Hedi

Kategorie Gaste Junior
1. Schipfer Betina

Kategorie SFKV

1. Dubach Markus
2. Rieder Walter
3. Baumgartner Stefan

ohne Auszeichnung

4. Cirico Mario
5. Klenzli Lorenz
6. Studer Emil
7. Weibel Walter

SSKVMS Vers. 1.1

Bern

Zlrich
Amriswil
Neuhaus
Zirich

Suhr
Winterthur
Thun
Jonschwil
Luzern
Bienne/Biel
Rapperswil
Welschenrohr
Ostermundigen
Wallisellen
Winterthur
Jona
Schmerikon
Zillis

Rati

Jona
Zlrich

2 Teilnehmer / innen
Welschenrohr

Rittenen

1 Teilnehmer / innen
Ibach

1 Teilnehmer / innen
Lommiswil

7 Teilnehmer / innen

Oensingen
Oensingen
Oensingen

Wdschnau
Olten

Kestenholz
Oensingen

Lizenz HC
10057 03 440

83080 15 436
67136 24 436
61014 09 434
86076 09 431
03077 14 429
96090 15 428
22036 13 426
47156 18 425
38405 16 424
13120 12 423
30098 24 422
53008 24 420
25251 13 420
86035 06 419
96038 07 412
30111 00 412
30040 24 405
32247 24 396
30138 24 379
61172 24 376
86019 17 359

1 Auszeichnung/en
50040 380

50041 338

1 Auszeichnung/en
00008 455

1 Auszeichnung/en
00003 346

3 Auszeichnung/en

00001 792
00002 787
00007 781
00009 750
00004 735
00006 734
00005 719

Holz TW

11

17
7
14
9
11
10
8
13
7
5
10
8

w

ONWWNP>»BA-=

37
34
16

17
14
19
23



